

Årsredovisning för
AB Bertilsson & Co

556845-3442

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Bertilsson
Verkställande direktör

2025-12-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Bertilsson & Co, 556845-3442, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mjölby Kommun registrerades år 2011 och erbjuder sedan dess datakonsulttjänster. Bolaget har registrerad VD. Bolaget har även en bi-firma, Sisters Thai Massage.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 136 161	6 309 061	5 687 853	1 382 096
Resultat efter finansiella poster	2 857 084	4 889 831	5 095 549	1 166 677
Soliditet %	93,5	85,5	81,7	78,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat från föregående räkenskapsår pga att två anställda som jobbat som konsulter åt en kund, övergick som anställda till kunden enligt överenskommelse.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 626 880	3 739 612
Balanseras i ny räkning		3 739 612	-3 739 612
Utdelning		-1 000 000	
Årets resultat			2 100 752
Belopp vid årets utgång	50 000	7 366 492	2 100 752

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 366 492
Årets resultat	2 100 752
Summa	9 467 244
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	8 467 244
Summa	9 467 244

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 136 161	6 309 061
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 136 161	6 309 061
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-129 869	-290 130
Personalkostnader	2	-1 398 381	-3 361 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 511	-60 511
Summa rörelsekostnader		-1 588 761	-3 712 559
Rörelseresultat		1 547 400	2 596 502
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 010 000	2 050 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		300 934	243 329
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 250	0
Summa finansiella poster		1 309 684	2 293 329
Resultat efter finansiella poster		2 857 084	4 889 831
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-462 000	-710 000
Summa bokslutsdispositioner		-462 000	-710 000
Resultat före skatt		2 395 084	4 179 831
Skatter			
Skatt på årets resultat		-294 332	-440 219
Årets resultat		2 100 752	3 739 612

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	165 000	220 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		165 000	220 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 025	16 536
Summa materiella anläggningstillgångar		11 025	16 536
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	50 000	0
Ägarintressen i övriga företag	6	40 000	90 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		2 550 000	1 400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 640 000	1 490 000
Summa anläggningstillgångar		2 816 025	1 726 536
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	21 000
Övriga fordringar		338 408	631 707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 692	0
Summa kortfristiga fordringar		399 100	652 707
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 657 209	8 893 432
Summa kassa och bank		8 657 209	8 893 432
Summa omsättningstillgångar		9 056 309	9 546 139
SUMMA TILLGÅNGAR		11 872 334	11 272 675

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 366 492	4 626 880
Årets resultat		2 100 752	3 739 612
Summa fritt eget kapital		9 467 244	8 366 492
Summa eget kapital		9 517 244	8 416 492
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 999 000	1 537 000
Summa obeskattade reserver		1 999 000	1 537 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		336 685	788 778
Övriga skulder		19 405	174 382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	356 023
Summa kortfristiga skulder		356 090	1 319 183
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 872 334	11 272 675

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Medelantalet anställda	1,1	3,2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	275 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	275 000
Utgående anskaffningsvärden	275 000	275 000
Ingående avskrivningar	-55 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-55 000	-55 000
Utgående avskrivningar	-110 000	-55 000
Redovisat värde	165 000	220 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	57 558	57 558
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	57 558	57 558
Ingående avskrivningar	-41 022	-35 511
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 511	-5 511
Utgående avskrivningar	-46 533	-41 022
Redovisat värde	11 025	16 536

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	50 000	0
Utgående anskaffningsvärden	50 000	0
Redovisat värde	50 000	0

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
PA Utveckling AB	Intresseföretag	556623-5973	Karlskoga

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-50 000	0
Utgående anskaffningsvärden	40 000	90 000
Redovisat värde	40 000	90 000

Innehav i övriga företag som det finns ägarintressen i

<i>Företags namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
REAL Personal AB	559043-3180	Degerfors

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-07-31	2024-07-31
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 8 Eventualförpliktelser

	2025-07-31	2024-07-31
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-09

Mantorp

Fredrik Bertilsson 2025-12-11
Fredrik Bertilsson Datum
Verkställande direktör

Simon Wold 2025-12-11
Simon Wold Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-11

Furlands Revisionsbyrå AB

Jakob Furland
Jakob Furland
Auktoriserad revisor
